Praecélsum et venerábile Sacraméntum,  
*miserére nobis*

Sacrificium ómnium sanctíssimum,  
*miserére nobis*

Verbum caro factum, hábitans in nobis,  
*miserére nobis*

Caeléste antídoto, quo a peccátis  
praeservámur,  
*miserére nobis*

Sacratíssima Domínicae Passiõnis  
commemorátio,  
*miserére nobis*

Stupéndum supra ómnia miráculum,  
*miserére nobis*

Donum transcéndens omnem plenitúdinem,  
*miserére nobis*

Memoriále praecipuum divíni amoris,  
*miserére nobis*

Divitiárum Dei infínitum thesáurum,  
*miserére nobis*

Treméndum ac vivíficum Sacraméntum,  
*miserére nobis*

Reféctio animárum sanctárum,  
*miserére nobis*

Dulcíssimum convívium, cui ministrant  
Angeli,  
*miserére nobis*

Sacrificium vere propitiatórium pro vivis et  
defúntis,  
*miserére nobis*

Viáticum in Dómino moriéntium,  
*miserére nobis*

Pignus futúrae glóriæ,  
*miserére nobis*

Propítius esto,  
*líbera nos, Dómine*

Sacramento excelso y venerable,  
*ten piedad de nosotros.*

Sacrificio santísimo de todos,  
*ten piedad de nosotros.*

Verbo hecho carne, que habitas entre  
nosotros,  
*ten piedad de nosotros.*

Antídoto celestial, que nos preserva del  
pecado,  
*ten piedad de nosotros.*

Conmemoración santísima de la Pasión del  
Señor,  
*ten piedad de nosotros.*

Milagro que asombra sobre todas las cosas,  
*ten piedad de nosotros.*

Don que trasciende toda plenitud,  
*ten piedad de nosotros.*

Memorial del amor divino,  
*ten piedad de nosotros.*

Tesoro infinito de las riquezas de Dios,  
*ten piedad de nosotros.*

Asombroso y vivífico Sacramento,  
*ten piedad de nosotros.*

Descanso de las almas santas  
*ten piedad de nosotros.*

Dulcísimo convite que sirven los Ángeles,  
*ten piedad de nosotros.*

Sacrificio propiciatorio por vivos y muertos,  
*ten piedad de nosotros.*

Viático de los que mueren en el Señor,  
*ten piedad de nosotros.*

Prenda de la futura gloria,  
*ten piedad de nosotros.*

Se propicio,  
*líbranos, Señor.*

## III

Ab indigna Córporis et Ságuinis tui  
susceptióne,  
*líbera nos, Dómine*

A concupiscéntia carnis,  
*líbera nos, Dómine*

A concupiscéntia oculórum,  
*líbera nos, Dómine*

A supérbia vitae,  
*líbera nos, Dómine*

Ab omni peccánda ocasióne,  
*líbera nos, Dómine*

## IV

Per desidérium illud, quo hoc Pascha cum  
discípulis manducáre desiderásti,  
*líbera nos, Dómine*

Per summam humilitátem, qui discipulórum  
pedes lavásti,  
*líbera nos, Dómine*

Per ardentíssimam caritátem, qua hoc  
divínium Sacraméntum instituísti,  
*líbera nos, Dómine*

Per Ságuinem tuum pretiósum, quem  
nobis in altári reliquísti,  
*líbera nos, Dómine*

Per quinque vúlnera huius tui Córporis  
sacratíssimi, quod pro nobis suscepísti,  
*líbera nos, Dómine*

## V

Peccatóres,  
*te rogámus, audi nos*

Ut in nobis fidem, reveréntiam et  
devotióne erga hoc admiráble  
Sacraméntum augére et conserváre

## III

De la indigna comuni3n de tu Cuerpo y  
Sangre,  
*líbranos, Señor.*

De la concupiscencia de la carne,  
*líbranos, Señor.*

De la concupiscencia de los ojos,  
*líbranos, Señor.*

De la soberbia de la vida,  
*líbranos, Señor.*

De toda ocasi3n de pecado,  
*líbranos, Señor.*

## IV

Por tu ardiente deseo por el que quisiste  
comer esta Pascua con tus discípulos,  
*líbranos, Señor.*

Por la profunda humildad con que lavaste  
los pies a tus discípulos,  
*líbranos, Señor.*

Por la ardentísima caridad con que  
instituíste este divino Sacramento,  
*líbranos, Señor.*

Por tu preciosa sangre que nos dejaste en el  
altar,  
*líbranos, Señor.*

Por las cinco llagas de su sacratísimo cuerpo  
que recibiste por nosotros,  
*líbranos, Señor.*

## V

Pobres pecadores,  
*te rogamos, escúchanos, Señor*

Para que te dignes aumentar y conservar en  
nosotros la fe, la reverencia y la devoci3n a  
este admirable Sacramento,

dignéris,  
te rogámus, audi nos

Ut ad frequéntem usum Eucharístiae per  
veram peccatórum confessiónem nos  
perducere dignéris,  
te rogámus, audi nos

Ut nos ab omni haéresi, perfídia ac cordis  
caecitáte liberáre dignéris,  
te rogámus, audi nos

Ut sanctíssimi huius Sacraménti pretíosos et  
caeléstes fructus nobis impertíri dignéris,  
te rogámus, audi nos

Ut in hora mortis nostrae hoc caelésti  
viático nos confortáre et muníre dignéris,  
te rogámus, audi nos

Iesu, Fili Dei,  
te rogámus, audi nos

## VI

### vel A

Christe, audi nos.  
Christe, audi nos

Christe, exáudi nos.  
Christe, exáudi nos

### vel B

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi,  
parce nobis, Dómine

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi,  
exáudi nos, Dómine

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi,  
miserére nobis, Dómine.

Orémus.  
Deus, qui nobis sub sacraménto mirábili  
passiónis tuae memóriam reliquísti, tríbue,  
quaésumus, ita nos Córporis et Ságuinis tui

te rogamus, escúchanos, Señor

Para que te dignes conducirnos al frecuente  
uso de la Eucaristía mediante la verdadera  
confesión de los pecados,  
te rogamus, escúchanos, Señor

Para que te dignes librarnos de toda  
herejía, perfidia y ceguera de corazón,  
te rogamus, escúchanos, Señor